
UCHWAŁA NR XVIII/91/2025
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubań
na wymianę źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym na inne źródła ciepła ograniczające niską

emisję na terenie miasta Lubań w roku 2025

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Lubań na
wymianę źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym na inne źródła ciepła ograniczające niską emisję na
terenie miasta Lubań w roku 2025 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Witold Chojnacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FECD6018-1D17-45C4-B474-E0A99950E299. Podpisany Strona 1


